2022
s možností dřívějšího plnění.
Dodávka bude realizována se všemi doklady nutnými k převzetí a k řádnému užívání
předmětu smlouvy.

VI.
Cenové podmínky

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK).

 cena předmětu smlouvy: 243 969,44 Kč bez DPH;

 slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc devět set šedesát devět korun českých čtyřicet čtyři
haléřů.

Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude
den uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními
předpisy.
Změna jednotkových cen uvedených v příloze č.